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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401020A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Hospitality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dervish Hima" , Pallati Ambasador 3, 
Kati 2,D11,Tirane,Shqipëri 1001
857.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete;  Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit  te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
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Endrid Llubani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 15/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"BREGU"
               Para: 857.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Seaside Hospitality
E-Mail: dorian.bejko@bregugroup.al  
Telefon: 0697004280  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652915-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822799-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2021 ku eshte vendosur:  
Miratimi e zmadhimit te kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EE8CF8-39D1-4419-9E61-3B2D77C73D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33DEBF5-84D7-43C1-8BA6-6ACAA633E1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B10FF57-C454-481D-8C69-6C21AE8A22CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4FBBC4-EDB0-428F-8507-E8C7C4574091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B12DDA9-C555-438E-8A2E-0CBDCBF4B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184679B0-237D-4903-8345-459BC6FFB7A9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921746-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.05.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratores znj. Dafina Keçi dhe emërimi i 
znj. Dea Filipi, për një afat 3 vjeçar nga data 03.05.2022 deri më date 31.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dea Filipi")                      Nga data "31/05/2022             
Ne daten "31/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943361-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2021 S.Hospitality sign.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi seaside hospitality.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033054-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.11.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit nëpërmjet kontributit në para në vlerën 
356.500 lekë. Si rezultat i zmadhimit të kapitalit, kapitali  i shoqërisë do të bëhet 857.500 
lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "501.000,00"          u be            "857.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "501.000,00"          u be            "857.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("501.000,00")            u be              ("857.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0DA3CB-58CC-4B4A-A3E4-A11411DC1EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0DA3CB-58CC-4B4A-A3E4-A11411DC1EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4119CC-90FD-498D-B12E-F30D4FBF1ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5E8454-B474-4E27-ABCA-E98D44525A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6852F0D-F98C-4A09-8A49-EE55522FD605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C36176-4D10-4C20-99C8-078944089C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86305496-6BD3-4AB5-A8A4-5E54221DD5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC48ACD-DE0D-4262-9D87-AFC8657332F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B760056F-EE0C-43E6-94D8-22DB29C60CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7696E7-D62D-4552-8E86-EAB5FB1C4B8B
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13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078867-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2023 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087645-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim A_2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese 2022 Seaside Hospitality signed.pdf

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217514-11-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223602-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
06.11.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 06.11.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263245-03-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58BC6BA-EA5F-4ED7-BD42-DE657D33F380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFF31EC-78DA-4891-9133-8563F74C6D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA93969-FD8A-4EF6-8751-C074D886DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F9665-77E3-4959-86BF-555046CEBBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08F5B56-73F4-4952-88EC-797051C3FD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F1DCB9-1C96-4285-9F5C-7E283E33E03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A48DFE-F7E0-4C5A-B1BC-6341A5C9EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31671AE-BD93-4AD1-A36D-AEAB89813682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D5569-F0D8-4DAA-AB8F-CB922ED24BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6D79EF-20E1-4269-882B-EF93D0E54D50
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13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285033-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
22.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Green Coast ne favor te "Bregu"
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0697004280")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            
("dorian.bejko@bregugroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""BREGU"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "857.500,00
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288033-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.05.2024, ku eshte 
vendosur miratimi i doreheqjes se Administratores Znj.Dea Filipi, emerimi i 
Administratorit te ri Z.Endrid Llubani dhe ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Dervish Hima" , Pallati Ambasador 3, Kati 2,D11,Tirane,Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Ap. Nr.31;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrid Llubani")                      Nga data 
"15/05/2024             Ne daten "15/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Dea Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321306-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA226B-33A2-413B-A336-55330B31F4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4C8F13-CE43-411F-B0BB-6B65D16A57DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF4170-7B1A-4BAF-BFF2-D74AD7597C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA83EE36-9702-4434-95BA-FE03109DF69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB94523-8D61-44BC-A21C-6B7D38367C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B745F6-C7A9-4964-9CF4-84D1248FD959
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Lista e Dokumenteve:
Signed_PFdheshenimetshpjegueseSeasideHospitality.pdf
SeasideHospitalityShpkPasqyraePerformances.xlsx
VendimAsamblejeperPasqyratsigned.pdf
SeasideHospitalityShpkPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC1A52-9C31-4946-8CC2-277FE3E1AC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F2C04-BE8D-411D-BACD-66AC70DB02A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70476228-2BCF-4CF7-B632-370AE7022750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7DA9CE-00D1-4BC1-B557-573FA2181BDF

